
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 30. juuni 2000. a nr 21 

Tartu Linnavalitsuse 11. mai 2000. a 
määruse nr 16 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linna 
põhimääruse § 30 p 6, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 11. mai 2000. a määruse nr 16 lisa punktid 
2.2.,2.3.ja2.5. 

2. Muuta Tartu Linnavalitsuse 11. mai 2000. a määruse nr 16 lisa lisasid 1, 2 ja 3 ning 
asendada nimetatud lisades numbrikombinatsioon "199..." numbrikombinatsiooniga 
"200...". 

3. Määrus jõustub 01. juulist 2000. a. 

Andrus Ansfp 
Linnapea "^mrTMölder 

Linnasekretär 


